< Vantaa

Nuorisopalveluiden vuoden 2017 nuoristoimintaan myodnnettyjen toiminta-avustusten
tilitysten hyviksyminen/ RA

VD/596/02.03.01.03/2017

Toiminta-avustus kuulutettiin haettavaksi 3.4.2017 mennessa. Toiminta-avustushakemuksia saapui
yhteensa 39, joista 38 taytti avustuskriteerit. Vapaa-ajan lautakunta myonsi 16.5.2017 § 21 pitamassaan
kokouksessa toiminta-avustuksen 38 nuorisoty6ta tekevalle yhteisolle. Avustusmaararaha oli 288 100€.

1.2.2010 voimaan tulleen taloussdaannon avustuksia koskevan 29 §:n mukaan toiminta-avustusta saaneen
yhteison tulee laatia selvitys, josta selvida avustuksen kaytté myénnettyyn tarkoitukseen.
Nuorisopalveluiden avustusohjeiden mukaan toiminta-avustuksen tilitys ja asianmukaiset liitteet tuli
toimittaa 3.4.2017 klo 16.00 mennessa Vantaan kaupungin kirjaamoon.

Mikali avustuksen saaja ei ole antanut maardaaikaan mennessa hyvaksyttavaa selvitysta tai tilitysta,
voidaan avustus peria takaisin avustuksen mydéntaneen viranomaisen paatokselld. Toiminta-avustus ja
muilta julkisyhteiso6iltd saadut avustukset voivat olla korkeintaan 80 % hakijan hyvaksyttavista
toimintakuluista.

Avustuksen myontanyt viranomainen voi eri anomuksesta paattaa talousarviovuodelle myénnetyn
avustuksen kdyttamisestd myos seuraavana tilivuotena.
Myobhastyneet ja tadydentamispyynnon jalkeen vield puutteellisina olevat avustushakemukset hylataan.

Seuraavat jarjestot ovat jattaneet tilityksensa maaraaikaan mennessa:
Partiokannus ry (AJ)

Aviapartio ry

Partiolippukunta Erametsot ry
Jokihiset ry

Kaivokselan Delfiinit ry
Kartanopartio ry

Kehapartio ry

Korson Honkapartio ry
Koskenhaltijat ry

Vantaan Metsankavijat ry
Myyrpartio ry

Pyhan Laurin Ritarit ry

Rekolan Metsasiskot ry

Rekolan Metsaveikot ry

Scoutkaren Nybyggarna i Vanda r.f.
Partiolippukunta Tavastit ry
Partiolippukunta Tikkurilan Siniset ry
Timanttipartio ry

Tuikku-Tytot ry

SDPL:n Vantaan (AJ) ry

Ita-Hakkilan ja Kolohongan Pioneerit ry
Hakunilan Nuoret pioneerit ry
Rajakylan-Lansimaen pioneerit ry
Vantaan kulttuuripioneerit ry
Vantaan Nuoret Kotkat ry (AJ)
Eteld-Vantaan Nuoret Kotkat ry
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Korson Nuoret Kotkat ry

Tikkurilan Nuoret Kotkat ry

Vantaan Kokoomusnuoret ry (AJ)
Vantaan Demarinuoret ry (AJ)

Vantaan Vasemmistonuoret ry

Vantaan Vesaiset ry

Vantaan Vihreat Nuoret ja Opiskelijat ry
Vantaan N M K'Y ry

Vantaan 4H-yhdistys ry

Kansallinen Lastenliitto - Vantaan Paikallisyhdistys ry

Vantaan Luonnonystavat ry
Vantaan Elavan Musiikin Yhdistys - VELMU ry

Kokoomusnuoret ry toimitti tilityksen liitteineen my6hassa.

Seuraavilta jarjestoilta puuttui tilitykseen liittyvia liitteita, jotka on toimitettu nuorisopalveluihin

taydentamispyynnon jalkeen:

Jokihiset ry, Kaivokselan Delfiinit ry, Rekolan Metsaveikot ry, Tikkurilan Siniset ry, Vantaan nuoret Kotkat
ry, Vantaa Demarinuoret ry, Vantaan Vihredt Nuoret ja Opiskelijat ry, Vantaan 4H-yhdistys ry ja Vantaan

Elavan Musiikin Yhdistys - Velmu ry

Myobhastymisesta ei ole aiheutunut kohtuutonta haittaa, joten nuorisopalveluiden johtaja va. puoltaa

tilitysten hyvaksymista.

Vapaa-ajan lautakunta 16.5.2018 § 20

Nuorisopalveluiden johtaja va:n esitys:

a) Paatetdan hyvaksya seuraavien yhdistysten/yhteis6jen toiminta-avustusten

tilitykset vuodelta 2017:

Jarjesto

Partiokannus ry (aluejarjesto)
Aviapartio

Partiolippukunta Erametsot ry
Jokihiset ry

Kaivokselan Delfiinit ry
Kartanopartio ry

Kehapartio ry

Korson Honkapartio ry
Koskenhaltijat ry

Vantaan Metsankavijat ry
Myyrpartio ry

Pyhan Laurin Ritarit ry

Rekolan Metsasiskot ry

Rekolan Metsaveikot ry
Scoutkaren Nybyggarna i Vanda rf.
Partiolippukunta Tavastit
Partiolippukunta Tikkurilan Siniset ry
Timanttipartio

Euroa
40 000
4 200
2 500
900
1100
2000
300
700
2 900
4 000
2 100
1500
3000
3000
600
1000
1 300
1400
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Tuikku-Tytot ry 2000
SDPL:n Vantaan ry (aluejarjesto) 18 200
Ita-Hakkilan ja Kolohongan Pioneerit 1800
Hakunilan Nuoret pioneerit ry 1000
Rajakylan-Lansimaen pioneerit 500
Vantaan kulttuuripioneerit 600
Vantaan Nuoret Kotkat ry (aluejarjestd) 42 000
Eteld-Vantaan Nuoret Kotkat 500
Korson Nuoret Kotkat 3500
Tikkurilan Nuoret Kotkat 3100
Vantaan Kokoomusnuoret (aluejarjestd) 2 000
Vantaan Demarinuoret (aluejarjesto) 5000
Vantaan Vasemmistonuoret 600
Vantaan Vihreat Nuoret ja Opiskelijat 900
Vantaan Vesaiset ry 900
Vantaan N M KY 37 000
Vantaan 4H-yhdistys 22 000
Kansallinen lastenliitto 21 500
Vantaan Luonnonystavat 20 500

Vantaan Eldvan Musiikin Yhd VELMU 32 000

b) myontaa Partiokannus ry:lle (4845,69 €) oikeus kayttaa vuoden 2017 toiminta-avustuksesta
kayttamatta jaanyt osuus vuonna 2018 ja

c) peria takaisin Pyhan Laurin Ritarit ry:ltd (463,77 €) ja Vantaan Vihreat nuoret ja opiskelijat ry:Ita
(152,03€) vuodelta 2017 kayttamatta jaanyt osuus.

Kasittely:

Puheenjohtaja Sirkka-Liisa Kdhara sekd Mart Vesinurm, Mari Hynninen, Tuomas Suihkonen ja Jaana
Heiskanen ilmoittivat olevansa yhteis6jaaveja ja poistuvat kokoustilasta asian kasittelyn ajaksi klo 17.26.
Varapuheenjohtaja Lars Norres siirtyi puheenjohtajaksi.

Paatos:
Hyvaksyttiin esitys.

Liite: Yhteenvetotaulukko vuoden 2017 toiminta-avustusten tilityksista
Asiakirjat: Alkuperiiset tilitykset liitteineen ovat nahtavana kokouksessa.
Taytantéonpano: Nuorisopalvelut

- ote: ko. yhdistykset
Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle
Lisatiedot:

Riikka Astrand, 050 539 4555, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
Taina Saarenpa3, 040 523 4744, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi



